

نگاه ویژه به جوانان با هدف موفقیت کشتی در المپیک ۲۰۲۰

جام جهانی کشتی آزاد در بالاترین سطح فنی برگزار شد و بیشتر مدعیان با بهترین نفرات خود پا به مسابقات گذاشته بودند. در حالی که امریکا و آذربایجان تمامی مهره‌های کلیدی خود را به کرمانشاه آورده بودند، روس‌ها ادعا می‌کردند با تیم دوم و سوم خود در جام جهانی حاضر شده‌اند؛ در حالی که همه می‌دانند که نفرات ذخیره روس‌ها نیز در حد تیم اصلی

منصوربرزگر

کارشناس کشتی

هستند. با اینکه قدرت‌های کشتنی آزاد جهان در جام جهانی حاضر بودند، اما آزادکاران ایرانی با هوش و دلاوری از پس حرف‌بان برآمدند؛ به ویژه در دیدار نهایی که رقابتی سخت و حساس با امریکا برگزار کردیم و جام قهرمانی در ایران باقی ماند. فراموش نکنیم که امریکایی‌ها با ترکیب اصلی و باهدف کسب عنوان قهرمانی پا به عرصه گذاشته بودند. از طرفی تماشاگران کرمانشاهی با شور و هیجان خاصی از مسابقات استقبال کردند. با این حال سالن کوچک رقابت‌ها موجب شد تا بسیاری از دیدن مسابقات محروم شوند. باید اذعان کرد با توجه به امکانات موجود، عملکرد مسئولان برای برگزاری مسابقات خوب بود، هر چند که با توجه به پتانسیلی که کشتی در ایران دارد همچنان به سال‌های با ظرفیت حداقل ۱۰ تا ۱۵ هزار نفر نیاز داریم. در صورتی که این امکانات را فراهم کنیم، می‌توانیم میزبانی‌های بیشتری بگیریم. وقتی میزبان رقابت‌هایی در سطح جام جهانی باشیم جوئان بیش از پیش جذب کشتی می‌شوند، چراکه در خارج از کشور اینگونه نمی‌توان رقابت‌ها را پوشش تلویزیونی و خبری داد. قهرمانی در جام جهانی افتخار بزرگی است، اما نباید از المپیک توکیو غافل شویم. برای آنکه در المپیک به اهدافمان برسیم باید فرصت بیشتری به جوانان بدهیم و پشتوانه قوی برای آینده بسازیم. از آنجا که بالا رفتن سن در کشتی اهمیت زیادی دارد باید به این مسئله توجه لازم را داشته باشیم. کشتی‌گیری که سنش از ۳۰ سال بالاتر می‌رود شرایطش برای موفقیت دشوار می‌شود. اگر چه شاید استثناهایی نیز وجود داشته باشند، اما ممکن است در المپیک ۲۰۲۰ همین موضوع در دسر ساز شود. به همین خاطر کادر فنی می‌بایست به جوانان زیر ۲۵سال اهمیت بیشتری دهد تا نتیجه‌ای این توجه را در توکیو ببینیم.

فوتبال اروپا



پای مسی به کمیته انضباطی بازی می‌شود؟

کاتالان‌ها روی لبه تیغ

تیم فوتبال بارسلونا یکی از بحرانی‌ترین دوران خود را سپری می‌کند. شکست تحقیر آمیز شانزده دان لوئیز اریکه مقابل پارسیس‌ها، بارسا را در آستانه حذف از لیگ قهرمانان اروپا قرار داده است. اگر چه با یک باخت نمی‌توان عملکرد کلی یک تیم را زیر سؤال برد، اما بحران کاتالان‌ها تنها به تحقیر مقابل باری سن‌ژرمن ختم نمی‌شود. عملکرد ضعیف لیونل مسی، اختلاف با بازیکنان باسرمربی و احتمال برکناری اریکه گوشه‌ای از در دسروهای جدی این روزهای آبی و آواری هاست.

■ **اوضاع بحرانی اریکه**

باخت به پی‌اس‌جی پناهه خوبی به منتقدان داد تا حرف‌های دلشان را پس از مدت‌ها خیال راحت به زبان بیاورند. کار سخت بارسا در دیدار برگشت مقابل پارسیس‌ژرمن وبقادر لیگ‌قهرمان فعلی‌اصلی‌ترین چالش پیش‌روی بارسلوناست. علاوه بر این اوضاع نیز تیم در لالیگا نیز چنگی به دل نمی‌زند؛ بارسا با یک امتیاز کمتر اما دویازی بیشتر نسبت به رئال مادرید صدرنشین در رده دوم قرار دارد. اگر بازی‌های کاتالان‌ها به همین منوال ادامه داشته باشد و امتیازهای بیشتری از دست بدهند جام قهرمانی لیگ نیز از دست می‌رود. حال آنکه بعد از باخت به پی‌اس‌جی اختلاف بازیکنان با سرمربی غلنی شد. بوسکتس یکی از بازیکنان اصلی بارسا در اظهار نظر ی عجیب شکست به حریف فرانسوی را نشانده نرلمه تیمی مرتبط دانست. علاوه بر این گفته می‌شود سایر بازیکنان نیز دلخوشی از آن‌ریکه ندارند و معتقدند این مربی در مواقع حساس نمی‌تواند تصمیمات سرنوشت‌ساز بگیرد. همین حواشی و از دست دادن امتیازهای زیاد بحث قطع همکاری با لوئیز اریکه را جدی‌تر از گذشته کرده‌است. تا جایی‌که از خورخه سلماپئولو، سرمربی شیلیایی سویا به عنوان گزینه اصلی مدیران بارسا برای انتخاب سرمربی جدید یاد می‌شود.
با این حال خود سامپائولی مذاکره با بارسلونا را تکذیب کرده‌است: «در حال حاضر تمام تمرکز ما معطوف سویا کردهام، زیرا این باشگاه باعث حضور من در فوتبال اروپا شده‌است. کاملاً واضح است که شغل مربیگری شغل حقیقت و واقعیت‌هاست و حقیقت فعلی برای من تلاش برای سویاست، اما در مورد فراد کسی چیزی نمی‌دانم».

■ **احضار مسی و بازگشت پپ**

عملکرد مشکوک برخی بازیکنان در مصاف با پاری‌سن‌ژرمن کمیته انضباطی باشگاه بارسلونا را بر آن داشته تااز چند بازیکن از جمله لیونل مسی بازخواست کند. مثنو کارائناخ، عضو کادر فنی بارسا این خبر را در صفحه توئیتر خود منتشر کرده و گفته‌است: «هوع رفتار برخی از بازیکنان مشکوک بود. باید بازی بازبینی شود. احتمال بازخواست مسی در کمیته انضباطی باشگاه وجود دارد، ولی اینکه او کم‌کم کرده باشد، اما مشخصاً هیچ تلاشی برای اجرای دستورالارت تاکتیکی نداشت».

این در حالی است که چندی پیش نشریه «سان» خبری منتشر کرد مبنی بر اینکه مسی تلاش می‌کند تا پپ گواردیولا را دوباره به نیوکمپ بیاورد، اما گواردیولا، سرمربی من سیتی در کنفرانسی خبری آپ‌باکی را روی دست هواداران بارسا و بازیکنان سابقش ریخت: «دیگر هیچ وقت به بارسلونا بازمی‌گردم. دوره من در آنجا تمام شده و دیگر من را به عنوان سرمربی بارسلونا نخواهید دید. بارسلونا هنوز بهترین تیم جهان است. نتیجه‌ای که برابر پاری‌سن‌ژرمن هم‌خوردم، فقط برای همه‌جای تعجب‌داشت، اما در فوتبال هر چیزی می‌تواند رخ دهد. وقتی شما فوتبال جهان را به سلطه خود درمی‌آورید، این طبیعی است که مردم انتظار دارند شما در سطح همان ادامه بدهید. کار در بارسلونا خیلی سخت‌است. همه انتظار دارند شما در هر بازی به بدرسدید، اما با شناختی که من از لوئیس اریکه و بازیکنان بارسلونا دارم، به شما می‌گویم بارسلونا بازی‌های اجرایی دستورات تاکتیکی نداشت».

بهترین تیم جهان است و این تیم به بهترین بودن، ادامه خواهد داد.»

سرمربی محبوب کاتالان‌ها همچنین سعی کرد با صحبت‌هایش به بارسا روحیه دهد: «اینقدر از بارسلونا انتقاد نکنید چون آنها ثابت می‌کنند که اشتباه نمی‌کنید. اگر تیمی وجود داشته باشد که بتواند با روحیه‌ای درست شکست چهار بر صفر را جبران کند، آن بارسلوناست. آنها ۱۰ سالی است که بر فوتبال جهان سلطه دارند.»

ادگار دبولاسونیز به حمایت از مهاجم آرتورینو نیز با پرداخت، با اینکه این روزها عملکرد ضعیف لیونل مسی بیش از هر زمان دیگری زیر ذربین قرار دارد، اما سرمربی تیم ملی آرتورینو معتقد است لئو به زودی از بحران خارج می‌شود: «لگران مسی نیستیم. او همیشه توانسته شرایط بدش را به خوبی پشت‌سر بگذارد. در سطح فنی نیز چنین چیزی را تجربه کرده‌است.»

نیمکت‌نشینان الهلال هم ملی‌پوش‌اند

پرسپولیوس برای برگزاری اولین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا دیروز تهران را به مقصد عمان ترک کرد. سرخ‌ها سه‌شنبه برابر الهلال به میدان می‌روند. برانکو ایوانکوویچ درباره بازی این گفت: «گروه ما، سخت‌ترین گروه است و الهلال سخت‌ترین حریف ما در این مرحله است. باید تمام تلاشمان را انجام دهیم. الهلال در لیگ و آسیا با فاعلیت قهرمان شده و سال‌هاست که قهرمانی‌های زیادی را تجربه می‌کند و کار ما جلوی آنها سخت خواهد بود. الهلال تیمی است که علاوه بر بازیکنان اصلی حتی نیمکت‌نشینانش نیز ملی‌پوش هستند. کار اصلی ما تمرکز روی این بازی‌هاست، این یک موفقیت بزرگ است که ایران چهار نماینده در لیگ قهرمانان آسیا دارد.»

وزارتشور

یکشنبه اول اسفند ۱۳۹۵ | ۲۱ جمادی‌الاول ۱۴۲۸

سرویس ورزشی ۴۴۲۴۸۹۸۴

۴ چهاردها

کشتی‌گیری مسن‌امازیر کم

قهرمان وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک لندن ودارنده‌سه‌طلای‌چهن، پس از ناکامی در المپیک‌ریو‌قصده‌خداقظفی از کشتی را داشت، اما پس از چند ماه دوری از میدان، جام جهانی کرمانشاه را به عنوان میدانی برای بازگشت خود انتخاب کرد. جردن باروس آنقدر که در کرمانشاه محبوب بود و تشویق شده، شاید در کشور خود چنین حمایتی را تا به حال ندیده‌بود. او پس از کسب چهار پیروزی در مسابقات کرمانشاه گفت: «ما بازگشت به کشتی احساس خوبی دارم. راه طولانی و سختی را پشت‌سر گذاشتم و بیشتر خود را از لحاظ روانی آماده کردم تا پس از ناکامی در المپیک ریو به میدان مسابقه بازگردم. من کشتی‌گیری مسن، اما زیرک هستم. می‌دانم که چگونه باید برنده شوم و مأموریت‌م را انجام دهم.»

گفت‌وگوی «جوان» با آنجلواسکیو، رئیس والیبال ساحلی فدراسیون جهانی

فدراسیون ایران حرف گوش کن است!

۴ گفت‌وگو

سعید احمدیان



سعید احمدیان

با توجه به تأکید فدراسیون جهانی بر اینکه والیبال یک ورزش خانوادگی است، آیا ممکن است عدم ورود بانوان برای ایران در مسابقات آینده لیگ جهانی مشکل‌ساز شود؟

اقدامات اولیه آن توسط مسئولان ایرانی انجام شده، این امیدواری را به وجود آورده که بتوانیم در مسابقات سالتی والیبال در ایران هم شاهد حضور بانوان باشیم. هم در حال برای فدراسیون جهانی این موضوع اهمیت دارد. که خانواده‌ها بتوانند در بین کادر اجرایی و پلیس جهت اینکه مشکلی به وجود نیاید انجام می‌شد.

۴ کشتی

فریدون حسن

قاسمی: مرد روزهای سختم

طلايي: هدف اصلي مان مسابقات جهاني است



ششمین قهرمانی بی‌دربی تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت‌های جام جهانی بازناب گسترده‌ای در رسانه‌های خارجی داشت. صرف‌نظر از حاشیه‌ها و مسائل پیرامونی جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه جدال ایران و امریکا در فینال این رقابت‌ها علاوه بر حساسیت‌های خاص فینال دارای جذابیت‌های دیگری می‌بود. سایت اتحادیه جهانی کشتی در خصوص جردن باروس و شکست شگفت‌انگیز حسن یزدانی مقابل لیولر از نکات حائز اهمیت این فینال بزرگ بود، اما اوچ کار را تجربه بالای کمیل قاسمی رقم زد. جایی که با پیروزی در کشتی آخر بازی قهرمانی ایران شد.» محمد طلايي، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد پس از کسب عنوان قهرمانی با تقدیر از عملکرد شاگردانش گفت: «ما زحمت چوچها توانستیم به قهرمانی در این مسابقات برسیم.» طلايي به شکست تعجب‌برانگیز و ناباورانه حسن یزدانی هم اشاره کرد و ادامه داد: «به نظر من بعد از المپیک توقع از او بالا رفت،

معرفی تیم‌های جام جهانی کشتی فرنگی

تیم‌های شرکت‌کننده در رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۷ مشخص شدند. روابط عمومی فدراسیون کشتی اعلام کرد تیم‌های روسیه، آذربایجان، ترکیه، آلمان، اوکراین، قزاقستان و بلاروس به همراه ایران به عنوان هشت کشور برتر کشتی فرنگی جهان در این رقابت‌ها حضور دارند. این مسابقات طی روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفندماه جاری به میزبانی شهر آبادان برگزار می‌شود.



۱۳ جوان

۱۳ جوان

فوتبال ایران تعلیق نمی‌شود

در حالی که چند روزی است شایعات زیادی مبنی بر احتمال تعلیق فوتبال ایران به گوش می‌رسد،علیرضا اسدی، دبیر کل فدراسیون با رد تمام این ادعاها می‌گوید: «این روزها مسئله‌ای برنگ شده مبنی بر اینکه فدراسیون با تهدید محرومیت از سوی فیفا روبه‌روست که اصلاصحتم‌ندارد. ما باهیچ تهدیدی روبه‌رو نیستیم. فدراسیون نمی‌گذارد کار به جایی برسد که کل فوتبال ایران با مشکل روبه‌رو شود. البته ۵۲ پرونده علیه باشگاه‌های ایرانی در فیفا باز است که مجموع هزینه‌ای که برای حل شدن آنها باید پرداخت شود، حدود چهار تا پنج میلیون دلار می‌شود، اما ما با این حال باز هم می‌گویم که هیچ تهدید فوتبال ایران را تهدید نمی‌کند. فدراسیون فوتبال با قدرت جلو حوالت اینچنینی را می‌گیرد.»

فوتبال



تشکر رهبر انقلاب از کشتی‌گیران

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی، پیامی تشکر آمیز به رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی ابلاغ کردند. در پی قهرمانی تیم ملی کشتنی آزاد در جام جهانی، مسئول دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، طی تماسی تلفنی با رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی، پیام تشکر آمیز حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را به مجموعه فدراسیون کشتی ابلاغ کردند. رهبر معظم انقلاب از زحمات مسئولان فدراسیون کشتی، مربیان و قهرمانان تیم ملی در راه کسب عنوان قهرمانی در مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه و کسب افتخار برای مردم عزیز ایران تشکر نمودند.

ایران

دینا حیدری

چرا عمان؟!

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از فردا پا به میدان رفتن دو نماینده ایران آغاز می‌شود. رقابت‌هایی که قاعدتاً در برخی بازی‌های آن تیم‌ها مهمان و در برخی دیگر میزبان هستند، اما این قاعده به لطف بازی‌های سیاسی و خصمانه عربستان برای تیم‌های ایرانی صدق نمی‌کند و تیم‌های ایران در مصاف با نماینده‌های سعودی باید در کشوری دیگر به میدان بروند و این یعنی از دست رفتن امتیاز میزبانی و مزایای آن است. تا به اینجا ی کار، بر کسی پوشیده نیست که تیم‌های ایرانی به بهانه‌های مغرضانه و غیوروزشی است که نمی‌توانند از حق طبیعی خود سود ببرند، اما این تنها اجحافی نیست که در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به نماینده‌های ایران تحمیل می‌شود.

طبق بازی‌های سیاسی که عربستان به راه انداخته و تیم‌های ایرانی مجبورند برای مصاف با نماینده‌های این کشور در زمینی بی‌طرف به میدان بروند، تیم‌های ایرانی، عمان را برای میزبانی برگزیده‌اند. حال آنکه عمان نه زمینی بی‌طرف است و نه امتیازی برای میزبانی ایران به حساب می‌آید. فهمیدن این مسئله کار سختی نیست. نگاهی کوتاه و گذرا به مصاحبه‌ها و واکنش مسئولان ورزشی این کشور به حضور نماینده‌های ایران و عربستان در این کشور به وضوح نشان می‌دهد که میزبان ایران در این رقابت‌ها به کدام سمت و سواست و مصاف در این کشور کم از به میدان رفتن در زمین عربستانی‌ها ندارد!

حمایت‌های همه‌جانبه مسئولان ورزشی عمان از عربستان و تأکید به این مسئله که سکوهای ورزشگاه در روز بازی با پرسپولیوس را عملی‌های طرفدار الهلال پر خواهند کرد و حتی در خواست کانون هواداران این تیم برای خرید بلیت‌های ورزشگاه توسط تاجار عمانی نشان از بده‌بستان سعودی‌ها با عمانی‌ها دارد. حال آنکه قرار است عمان یک زمین بی‌طرف باشد و البته امتیاز میزبانی ایران که خیلی پیچیده دانستن این مهم که کمترین امتیازی برای نماینده ایران به دنبال ندارد!

عمانی‌ها طی چند روز گذشته کاملاً روشن و واضح، مواضع خود را در مقابل نماینده‌های ایران مشخص کرده‌اند. مواضعی که البته پیش از آن نیز چندین پنهان و پوشیده نبود. در واقع به‌محتم شدن بازی‌های سیاسی کشورهای عربی حاشیه خلیج همیشه فارس نه مسئله‌ای تازه و نه حتی تعجب‌برانگیز است که بارها و بارها شاهد نمونه‌های بارز آن علیه ایران بوده‌ایم، اما سؤال اینجاست که با وجود عربستان بودن مواضع اکثر کشورهای عربی به خصوص آنجا که همسوار عربستان هستند و شناختی که از نوع رفتار های آنها با ایرانی‌ها وجود دارد؛ چرا همچنان انتخاب اول دیگری در اطراف ایران نیست که نماینده‌های کشورمان بتوانند آن را برای میزبانی برگزیده‌وا در دسرهای به میدان رفتن در زمین اعراب عرب شوند یا آنکه انتخاب کشوری دیگر در دسرهای دارد که آقایان حاضر به تن دادن به آن نمی‌شوند و ترجیح می‌دهد تیم‌های ایرانی ا قربانی کنند تا خود ناجی به پیموند راهی سخت برای انتخابی بهتر شوند.

عمان، زمانی که برای مصاف نماینده‌های ایران با عربستانی‌ها انتخاب شده، نه امتیاز میزبانی برای تیم‌های ایرانی به دنبال دارد و نه معنای بی‌طرفی. این را نه فقط رفتارهای این روزهای مسئولان این کشور و کری‌خوانی‌های عربستان،‌ها که تجربه و شناخت‌های قبلی نیز ثابت می‌کند، اما با این‌همه و چون به لطف یک تصمیم اشتباه، با سرمربی، نماینده‌های ایران امسال باید در این کشور به عنوان میزبان به میدان بروند. در زمین کشوری که قبل از آغاز رقابت‌های این فصل، نشان داده که به کدام سو عو ش خواهد کرد و این نشان از روزهای سخت نماینده‌های ایران در میزبانی از عربستانی‌ها دارد، اما آیا این رفتارهای مغرضانه و ریاضتی که قرار است تیم‌های ایرانی بکشند مسئولان ورزش ایران را بر آن می‌دارد که در نوبت‌های بعدی با دقت بیشتری انتخاب کنند یا همچنان باید از یک سو راخ بارها و بارها گزیده شویم. بی‌آنکه این گزیدگی تجربه‌یامند برای آینده‌ای بهتر یا آسان‌انجام‌ورزی‌ای‌ست. پس که آقایان از اشتباهات خود درس گرفته‌وا در تجربه گذشته بهره‌ای برند یا همچنان به گام برداشتن در این مسیر اشتباه اصرار خواهند زد! اشتباهاتی که تاوان آن را نماینده‌های ایران در رقابت‌های آسیایی باید پس بدهند!

اخبار گوناگوه

جدال ۴ تیم برای صعود به نیمه‌نهایی لیگ والیبال

مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ برتر والیبال امروز با برگزاری دو دیدار پیگیری و تکلیف دو تیم دیگر صعودکننده به نیمه‌نهایی مشخص می‌شود. سباپا و صالحین ورآمین که از دو بازی قبیل هر کدام یک برد به دست آوردند، ساعت ۱۶ امروز برای تعیین تیم صعودکننده به نیمه‌نهایی به میدان می‌روند. از میان چهار تقابل هر مرحله یک‌چهارم کشیده شد. شهرداری و کاله که هر کدام یک برد از مصاف‌های قبلی به دست آوردند، امروز برای مشخص شدن تکلیف تیمی که راهی نیمه‌نهایی می‌شود، در سالن غدیر ارومیه با هم دیدار می‌کنند. تیم‌های پیکان تهران و بانک سرمایه پیش از این با دو برد برابر خاتم اردکان و شهرداری تبریز راهی نیمه‌نهایی شده بودند.

نامه به وزیر ورزش برای توجه بیشتر

تعدادی از فدراسیون‌های پایه و پرمدال در نظر دارند با ارسال نامه‌ای به وزارت ورزش، خواستار توجه بیشتر وزیر شوند. با وجود آنکه وزارت از افزایش بودجه فدراسیون‌ها خبر داده، اما این مسئله به اندازه‌ای نیست که مشکلات را در رفع ساخته و شرایط را بهبود بخشد. از این‌رو فدراسیون‌های دوومیدانی، شتا، دوچرخه‌سواری و برخی دیگر از فدراسیون‌های پایه و پرمدال در نظر دارند با ارسال نامه‌ای به وزیر درخواست افزایش بودجه و توجه کنند. نامه این فدراسیون‌ها در شرایطی است که کم توجهی به رشته‌های مدال آور و پر مدال یکی از ضعف‌های سیستم مدیریتی ورزش کشورمان است و حالا مدیران برخی از این فدراسیون‌ها به دنبال این هستند تا دولت توجه بیشتری به این رشته‌ها داشته باشد.

آمده در رابطه با انتخاب سرمربی تیم ملی تصمیم‌گیری می‌کنیم. البته این بررسی نشانه قطعیت انتخاب سرمربی از میان این شش نفر نیست و امکان دارد روی گزینه‌های دیگر هم فکر کنیم. به هر حال امیدواریم تمام این تلاش‌ها به نتایج بهتری منتهی شود. تیم‌های بینجامد.» حالا باید منتظر ماند و دید که مذاکرات فدراسیون بسکتبال با گزینه‌های مورد نظر به کج‌امی‌رسد و در نهایت چه کسی به عنوان جانشین بائرمن روی نیمکت ایران می‌نشیند.

۶ گزینه روی میز فدراسیون بسکتبال

با جدایی درک بائرمن از تیم ملی بسکتبال، هرچند هدایت استخرانش‌ها به مهران حاتم‌ی سپرده شد، اما فدراسیون بسکتبال برای حضوری پر قدرت در رقابت‌های بین‌المللی پیش‌رو سخت به‌دنبال جذب یک مربی بزرگ خارجی است. محمود معنوحین، رئیس فدراسیون بسکتبال در این خصوص به مهر گفت: «فرزومه‌شش مربی از کشورهای اسپانیا، صربستان، کرواسی، آمریکا، لیتوانی و استرالیا را در اختیار گرفته‌ایم. آنها را بررسی می‌کنیم و براساس نتیجه به دست